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TexHunyeckue XapaKTepnucTukun

HasBaHue:

Homep aprT.:

MaTepuan:

PaccuntaH gns:

LnpuHa npnbopa B MM:

py3onogbeMHOCTb Makc. B Kr:

"my6uHa noBepxHocTK Ans
pasmeLLeHVs NpeaMeToB B MM:

Pasmepbl (Lump. X . X BbIC.) B MM:

Bec B kr:

€artscher

Pewnnuur 700-400

285200

HepaBetoLLas cTasb

cepusa 700
400
15

75

400 x 200 x 80

3,1

PennuHr gnsa kyxHy 285200 B kayecTBe akceccyapa noaxoamT K criefyoLmm

npubopam:
2851121
287410

286102

286411
284804
286301

286710
286506

286507

285200

[[a3oBas nnuTa

SJ'IEKTDVIHECKaﬂ nnuTta
SJ'IEKTDVIHECKaﬂ nnuTta

NHAayKuMoHHas nnuta
Pabouni anemeHT

Mapmut

MynbTuckoBopoaa
MnacTtuHa rpuns

MnacTtuHa rpuns

2855061
2855071

2856211

286917
2859171
2859251

286628

286305

2853051

MnacTtuHa rpuns

[MnacTtuHa rpuns

punb ¢ BynkaHW4eckomn
naBsou

dpuTiopHMLa
dpuTiopHMLa
dpuTiopHMLa

Mpubop ong yaepxanms
Tenna

Bapou4Hbin annapart gns
MakapoH

BapouyHbin annapat ans
MaKapoH
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HaunmeHoBaHue:

Homep aprT.:

MaTepuan:

PaccuntaH gns:

LLnpuHa npnbopa B MM:

py3onoabeMHOCTb Makc. B Kr:

"my6uHa noBepxHocTK Ans
pasmeLLeHVs NpeaMeToB B MM:

Pasmepbl (LuMp. X . X BbIC.) B MM:

Bec B kr:

Pewnnuur 700-800

285201

HepaBetoLLas cTasb

cepusa 700
800
15

75

800 x 200 x 80

4,7

PennuHr gnsa kyxHu 285201 B kayecTBe akceccyapa nogxoauT K cnegyowmum

npubopam:
2851051
2851241
2851271
2851251
287420
287431

286104

286225
286326

286234W

286421
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"a3oBas nnuTa
[a3oBas nnuTa
[a3oBas nnuTa
[a3oBas nnuTa
OnekTpuyeckas nnuta

SJ'IEKTDVIHECKaﬂ nnuTta
SJ'IEKTDVIHECKaﬂ nnuTta

SJ'IEKTDVIHECKaﬂ nnuTta

AnekTpuyeckas nnuTa

AnekTpuyeckas nnuTa

MHAayKuMoHHas nnuTa

284007
286302
286508
286509
2855081
2855051

2856311

286922
2859271

286310

2853101

Pabouunn anemeHT
Mapmut
[MnacTtuHa rpuns
[MnacTtuHa rpuns
[MnacTtuHa rpuns

[MnacTtuHa rpuns

punb ¢ BynkaHu4eckomn
naBsou

dpuTiopHMLa
®puTiopHULa

BapouHbin annapat ans
MaKapoH

BapouHbin annapat ans
MaKapoH

285200



HaunmeHoBaHue:

Homep aprT.:

MaTtepwnan:

PaccuuTtan ans:

LWnpuHa nprubopa B MM:

[py3onogbEMHOCTb MaKC. B KT

I'ny6v|Ha NnoBEpPXHOCTUN ONA

pasMeLLeHnsi NpeaMeToB B MM:
Pasmepbl (LUMp. X . X BbIC.) B MM:

Bec B kr:

€artscher

Pewnunr 700-1200
285203
HepxaBeloLas cTasnb
cepusa 700

1200

15

75

1200 x 200 x 80

6,3

Mbl ocTaBnsieM 3a cobovi NpaBo Ha BHECEHME TEXHUYECKMUX U3MEHEHMN!

PennuHr gns kyxHn 285203 B kayecTBe akceccyapa nogxoauT K crieayowmnm

npubopam:
2851161
2851361
2851261
2851371

Ucnonb3oBaHue No Ha3Ha4YeHUo

[[a3oBas nnuTa
[[a3oBas nnuTa
[[a3oBas nnuTa

[[a3oBas nnuTa

286106 OnekTpuyeckas nnuta
286302 OnekTpuyeckas nnuta

286508 OnekTpuyeckas nnuta

OcHaueHne npubopos cepumn 700 pennuHramm Ans KyxHu - 370 He TONbKO
CTUMbHBIN WTPUX, HO Y ONTUMU3MPOBaHHast 6e30nNacHOCTb U PYHKLMOHANBHOCTb.
YBenuyeHne paccTosiHus 4o npubopa achheKTUBHO CHUXAET PUCK OXKOroB Npu

KOHTaKTe C 30HaMu BbICOKOW TemMnepartypbl. Kpome Toro, npoyHas KOHCTPYKLUUA

obecneuynBaet y,ElO6HO€ XpaHeHue KacTproJib, CKOBOPOAOK N TaperiokK.

285200
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O61bem noctaBku / HaaBaHusa yacTtu

1. PacnakoBaTb pevnuHr Ans KyXHU U yaanuTb BeCb YNaKOBOYHbIA MaTepuan B
COOTBETCTBMU C NpeanncaHmsiMm B 06nactu oxpaHbl OKpyxatoLer cpeapl.

2. [poBepuTb KOMMNNEKTHOCTb NOCTaBKN COrNacHoO CMUCKY HWXe:

/
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Puc. 1
1. Pelika - nonka 2. LWabnoH onsa ceepnexHns
3. KOHTPKpOHLUTENH (2X) 4. CranbHas nnockas nnaHka, rHytas
(2x)
5. BWHTbI C BHYTPEHHUM 6. BWHTbI C BHYTPEHHUM
wecTturpaHHnkom M6 x 30 mm (4x) wecTturpaHHnkom M6 x 20 mm (4x)

NMOAOCKA3KA!
Heo6xoanMble MHCTPYMeHTbI: LLlecTUrpaHHbIN KIoY 5 MM
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1. YT06bl YyCTAHOBUTL PEVNVHT AN KyXHW, HAanpuMep, Ha rasoByto niuTy,
HeoGXoAMMO CHavarna CHSTb PELUETKM, KPbILLKY KOHDOPKU, KOHDOPKU 1
BapOYHYI0 NMOBEPXHOCTb.

NMOOCKA3KA!
Ecnu nnuTa He rasoBasi, HeO6X0AMMO CHATb KOXYX.

YcTaHoBKa

2. lMNpocBepnuTb HeobXxoaMMbIEe
oTBepcTMs B npubope.

3. [nga aToro npunoxuTe npunaraembin
LWabnoH Ansa cBeprneHns K Kpasm
npubopa C BHELLHEN CTOPOHbI 1
NpOABVHbTE €ro 4o ynopa.

4. Tenepb nNpocBepnuTe oTBEpCTUA (2 X
crnesa u 2 x cnpaea) B MecTax,
yKa3aHHbIX Ha wabnoHe.

Puc. 2

5. 3arem coeguHuUTe NNOcKMe nnaHku
CHapYXu C KOHTPKPOHLITENHaMM
BHYTPUY KOpnyca C NMOMOLLbIO YeTbIpex

KOPOTKUX BHYTPEHHWUX LLUECTUIPaHHbIX
BMHTOB M6.

lMepBOHa4YanbHO 3aTArMBaNTE BUHTHI
NULWb cnerka, YTobbl obnerdnTb
YCTaHOBKY W BblpaBHUBAHWE PENKN-MOIKU.

Puc. 3

6. 3aTem nonoxute perKy-norky Ha
NAOCKMe NiaHKn.

7. TpuKpyTUTE PEnKy-norky K Nfocknum
nnaHKam ¢ NOMOLLbIO ANTUHHBIX BUHTOB
M6 ¢ BHYTPEHHUM LLUECTUrPAHHNKOM.

Kpome TOro, 3TN BUHTbI HYXXHO CIierka
3aTAHYTb TOJIbKO B CaMOM Ha4vane.
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8. Tenepb BLIPOBHANTE PENKY-NOMKY.

PennuHr onsa KyxHu yctaHoBreH
npaBurbHO, ECNW OH 3aKaH4MBaeTCA
BPOBEHb C yrmamu U BEPXHUM Kpaem
Kopnyca.

9. XopoLo 3aTaHUTE BCE BOCEMb
BMHTOB.

Ouuctka

BHUMAHMUE!

He cnepyeT ucnonb3oBaTtb kKakue-nmbo arpeccMBHbIe CPeacTBa,
copepxalme pacTBOpPUTENN UMK kakue-nMbo egkue Ynctalme
cpeactsa. OHM MOryT NOBpeAUTL NOBEPXHOCTD.

1. PennuHr ans KyxHu criefyeT perynspHo ounlliaTth Tenson Bogow U MArKoMN,
BNaXKHOM Tpsinoykow. MNpn HeobxoANMMOCTUN NCNONb30BaTh MSIFKOe YMCTSLLEee
CpeAacTBo.

2. OcywunTb pevnuHr AN KYXHU C MOMOLLBIO MSTKON TPAMOYKM.
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